
Fiirrdtt

AnlevertylW vtrrulle

Recept f6r 9 personer.

I purjol1k
1 tipple
450 g anklever (alt, ankleverpatd + lite griidde)
9 v1rrulleark
I iigg
Olja till fritering

SCs
7,5 dl PX-sEs

Tillbehiir
Salladsskott
Citronolja
Flingsalt

GOr st hdr
7. Hacka purjolhken och frtis den i lite smdr. Liigg ifinttirnat iipple mot

slutet och l6t svalna.
2. Mixa ankleverpatdn sl6t. Ev. kan lite griidde beh1va tillsiittas efrersom

patdn Eir lite fastare iin levern.
3, Fdrdela purjofriiset och levern pt vtrrulleark och rulla ihop. Ktistra

skarven med uppvispat dgg.
Koka ihop sherryn. Reducera den ordentligt.
Fritera vlrrullarna gyltenbruna, Oljetemperatur stabitt ca 160 grader
dt v1rrullarna liiggs i oljan. Frityrtid troligen ca 5 minuter.
Blanda salladsskotten med citronolja och flingsalt.
Ringla den ljumma sherryn 6ver de nyfriterade v1rrullarna och servera
tillsam ma ns med sa lladsskotten.

4.
5.

6.
7,


